产品手册
版本07.00
year
三合一多功能分析仪
R&S®ZNL
矢量网络分析仪
2  Rohde & Schwarz R&S®ZNL 矢量网络分析仪   3
关键特性简介

5)  需要R&S®RT-ZA9附件。
6)  需要R&S®FPL1-K30噪声系数和增益测量软件选件。
订购信息
名称 类型 订单号
校准单元，双端口，SMA  (f)，100  kHz至8.5  GHz R&S®ZN-Z151 1317.9134.32
校准单元，双端口，3.5  mm  (f)，100  kHz至26.5  GHz R&S®ZN-Z53 1335.7046.32
校准单元，双端口，N  (f)，100  kHz至18  GHz R&S®ZN-Z53 1335.7046.72
电缆
N  (m)  转接N  (m)，50  Ω，长度：0.6  m/0.9  m，0  Hz至18  GHz R&S®ZV-Z191 1306.4507.24/36
N  (m)  转接3.5  mm  (m)，50  Ω，长度：0.6  m/0.9  m，0  Hz至18  GHz R&S®ZV-Z192 1306.4513.24/36
3.5  mm  (f)  转接3.5  mm  (m)，50  Ω，长度：0.6  m/0.9  m，0  Hz至26.5  GHz R&S®ZV-Z193 1306.4520.24/36
有源探头
USB供电适配器，N  (m)，用于探头插头 R&S®RT-ZA9 1417.0909.02
有源探头，单端，0  Hz至3  GHz  1)，5) R&S®RT-ZS30 1410.4309.02
有源探头，单端，0  Hz至6  GHz  1)，5) R&S®RT-ZS60 1418.7307.02
有源探头，差分，0  Hz至3  GHz  1)，5) R&S®RT-ZD30 1410.4609.02
有源探头，差分，0  Hz至4  GHz  1)，5) R&S®RT-ZD40 1410.5205.02
电源完整性有源探头，0  Hz至4  GHz  1)，5) R&S®RT-ZPR40 1800.5406.02
附件
宽带限幅器，N（m转f），50  Ω，50  MHz至6  GHz R&S®ZN-B13 1303.7840.02
智能噪声源，10  MHz至26.5  GHz 1)，6) R&S®FS-SNS26 1338.8008.26
硬防护罩 R&S®FPL1-Z1 1323.1960.02
便携包，带透明罩 R&S®FPL1-Z2 1323.1977.02
便携式背心皮套 R&S®FPL1-Z3 1323.1683.02
备用电池盒 R&S®FPL1-Z4 1323.1677.02
防眩光膜 R&S®FPL1-Z5 1323.1690.02
机架安装套件 R&S®FPL1-Z6 1323.1954.02
有关R&S®FPL1-K9支持的R&S®NRP功率探头，请参阅R&S®ZNL数据表  (PD  3607.1071.22)。
增值服务
► 遍及全球
► 立足本地个性化
► 质量过硬